INDICAÇÃO Nº 00464/2007
Solicita a conclusão do Posto de Segurança do Distrito de São João Novo, cuja obra está paralisada. (fotos anexas)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à conclusão do Posto de Segurança do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que as obras se encontram paralisadas. Isso causa a indignação dos moradores e comerciantes do Distrito, já que há muito reivindicavam essa obra e agora, depois de verem-na iniciada, estão vendo-a paralisada sem previsão de reinício e conclusão.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de Março de 2007.
ARMANDO ANÉAS NUNES
(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01684/2007
/VNS